VIDRI

DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRONICO
COMPROBANTE DE CREDITO FISCAL

Cédigo de Generacién: 5DB20DDE-CC3C-4561-904E-A161FDO55EFA
Numero de Control: DTE-03-S022P002-000000000001190
Sello de recepcion: 2026788AIDICI5754388817293D32D1B4AD1ZHP3

Modelo de Facturacién: Modelo Facturacion Previo
Tipo de Transmisién: Transmisién norma il
Fecha y Hora de Generacién: 09/01/2026 - 13:15

EMISOR

Nombre o Razén Social: ALMACENES VIDRI S.A. DE C.V.

NIT:02101911710016

NRC: 27

Actividad EconomicaVenta al por menor de articulos de ferreteria

Direccion: 1A. CAL.LE PONIENTE Y AVENIDA ESPAMA.Sa I vador Centro, San Sall vador
Numero de Teléfono: 2271-3033

Correo E Bectronicdtes.sv@vidri.com.sv

Nombre Comercia I : ALMACENES VIDRI S.A. DE C.V.

Estab Becimiento:Sucursall Centro

RECEPTOR

Nombre o Razén social: GRUPO SANSIR, S. A. DE C. V.
NIT:05111106161016

Actividad EconomicaRESTAURANTES

NRC: 2573234

Direccion: AV. MANUEL. ENRIQUE ARAUJO L.OCAL G2@an Sall vador Centro, San Sall

Correo Electrénico: facturaciongrsansir@gmai I .com
Numero de teléfono: 78366887

Unidad

N° Codigo Cant. Descripcién

Descuento por  Ventas No

Precio Unitario N
Item Sujetas

Ventas Exentas

Ventas
Gravadas

1 5740 1 Unidad

ACCESORIO PARA TANQUE DE INODORO FL_UIDMASTER 200AK133

14.1150 0.0000 0.0000

0.0000

14.1150

Detall Bes

Totall en Beti@IINCE 95/100
Condicion de Ba OperaciorCONTADO - N1

Totall de Operaciones

Ventas no Sujetas:
Totall Gravada:

Responsab Be por parte del EMISOR:
Responsab Be por parte del RECEPTOR:

N° Documento:
N° Documento:

Monto G Boball Descuento, Bonificacion, Rebajas y
Otros a Ventas Gravadas:

Numero de controll Vidrd:33C001190
Vendedor: 0000S51
Codigo interno:C00005155

Sumatoria de Ventas:
Impuesto all VVallor Agregado 13%
Sub-Totall:

I\VVA Percibido:

I\VVA Retenido:

Retencion Renta:

Monto Total de la Operacion:

Totall otros Montos no Afectos:

$0.00
$14.12
$0.00

$14.12
$1.84
$14.12
$0.00
$0.00
$0.00
$15.95
$0.00

Total a pagar: $15.95






