



DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRÓNICO  
COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL

Código de Generación: 5DB20DDE-CC3C-4561-904E-A161FD055EFA  
Número de Control: DTE-03-S022P002-00000000001190  
Sello de recepción: 2026788A9D9C95754388817293D32D1B4AD1ZHP3

Modelo de Facturación: Modelo Facturación Previo  
Tipo de Transmisión: Transmisión normal  
Fecha y Hora de Generación: 09/01/2026 - 13:15



EMISOR

Nombre o Razón Social: ALMACENES VIDRI S.A. DE C.V.  
NIT: 02101911710016  
NRC: 27  
Actividad Económica: Venta al por menor de artículos de ferretería  
Dirección: 1A. CALLE PONIENTE Y AVENIDA ESPANA. San Salvador Centro, San Salvador  
Número de Teléfono: 2271-3033  
Correo Electrónico: dtcs.sv@vidri.com.sv  
Nombre Comercial: ALMACENES VIDRI S.A. DE C.V.  
Establecimiento: Sucursal Centro

RECEPTOR

Nombre o Razón social: GRUPO SANSIR, S. A. DE C. V.  
NIT: 05111106161016  
Actividad Económica: RESTAURANTES  
NRC: 2573234  
Dirección: AV. MANUEL ENRIQUE ARAUJO LOCAL G209, San Salvador Centro, San Salvador  
Correo Electrónico: facturaciongrsansir@gmail.com  
Número de teléfono: 78366887

Nº	Código	Cant.	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Descuento por Item	Ventas No Sujetas	Ventas Exentas	Ventas Gravadas
1	5740	1	Unidad	ACCESORIO PARA TANQUE DE INODORO FLUIDMASTER 200AK133	14.1150	0.0000	0.0000	0.0000	14.1150

Detalles

Total en letras: QUINCE 95/100  
Condición de la Operación: CONTADO - N1  
Responsable por parte del EMISOR:  
Responsable por parte del RECEPTOR:  
Número de control Vidri: 033C001190  
Vendedor: 0000S51  
Código interno: C00005155

Suma Total de Operaciones

Ventas no Sujetas:	\$0.00
Total Gravada:	\$14.12
Monto Global Descuento, Bonificación, Rebajas y Otros a Ventas Gravadas:	\$0.00
Sumatoria de Ventas:	\$14.12
Impuesto al Valor Agregado 13%	\$1.84
Sub-Total:	\$14.12
IVA Percibido:	\$0.00
IVA Retenido:	\$0.00
Retención Renta:	\$0.00
Monto Total de la Operación:	\$15.95
Total otros Montos no Afectos:	\$0.00
Total a pagar:	\$15.95